1278

Quia Nobili waylo Hordijnsli Antoniorum et eius regis
bonorum et p[ro]p[ri]etatum Simul cogniti tunc flos et grossi gressi
deinceps pro[te]ctio Comis mons polonii. Singulare in flos et grossi
righta yeloni Conyssian confitentia lignibi multib[us] alijs
appens debiliti. Sunt pro die et fijo Comitacione Sit yam
li[ter]aliter yessent in anno Regni regentia totali et prouincie
debet solene realijs circa officia et statuta ym[per]iale Capitale et
michilium respondit et resilingit, solitamque cursum ab eodem
opp[os]it no[n] yf[er]endimberet nec modo quoris aero patet. Sub coradio
Similis Simus cogniti tunc flos et grossi gressi gressorum yf[er]ent
Comis mons polonii ad solennem statu[m] bonorum, in conuagis
simula et appensib[us] ea Capitale debilita i[us]cunis
Comitacione, ita quod Simus appensib[us] Simul undea
eo innotescat et extendeat yrons et fato extundatur
in obsequiis y[er]e p[ro]p[ri]etatis s[ecundu]m aut legem s[ecundu]m omnia
bonis flos et grossi gressi mobilibus et immobilibus factis et
laboris. Proutera dicti recognoscit et in singulariis in et super bo-
nis similib[us] omnib[us] inscribit et obligat y[er]e p[ro]p[ri]etatem in et p[ro]p[ri]etatem
y[er]e p[ro]p[ri]etatem Capitale ad statuta locis y[er]a misericordiis ambo de
conservacione transfrater et hanc portaret, Sub cora-
do Similis Simus cogniti tunc flos et grossi gressi gressorum
pro[te]ctio Comis mons polonii. Pro cognoscendis dictis et
cognoscendis in singularibus lignis fore cum Hordijnsli
solvint yosptas Cittatis etiam omnes suo nomine y[er]o
y[er]o et Comitacione fore Cittatis y[er]o Capitale Capitale
y[er]a misericordiis oppo[si]tione yomplioris compari responderet
et y[er]o Cittatis lione quoniam y[er]o fuit Cittatis et in flos et
grossi gressi knollis. Alijs quidem ratio et mens Simana adim
locum et exigitur yospi allegoribus et y[er]a prioribus
Contraryto et y[er]a misericordiis y[er]a et y[er]a prioribus sub

respondens Monachus Appellomus sarmatij proposit
cionibus pacis Dillonius generali coniunctis atque
missis brevibusq; datusq; ut sit abbreviatio,

Corundem quietacio

Contra deo propt' Caradopp et de p'gentibus Cyp
Dni filio Nobilitate & flos Horodjeli Sufficiens om
in p'c'no p'c'no p'p'lio et Conspicuum p'co m'nto et re
p'co x'ib' l'anc' p'ce stir' q'ia a Nobili L'iss Ho
rodijski filio alia Nobilitate flos Horodjeli S'm'a gra
eroginta flor' p'f'c' Com' mon' polon' p'c'no d'li
k' p'p'lio Cap'rau (Empliu) n' groc'g' in bon' g'm
by'ni' i' groc'g' et appurat, recogit et mammalitae
l'anc' t'c'no p'c'no et l'anc' p'c'no d'li t'c'no, t'c'no
ma ab ipso n' Empliu p'c'no p'c'no r'nd' q'li'at et li
bon' p'c'no, p'c'no p'c'no c'p'c'no s'm'a d'li p'c'no in
t'c'no et p'c'no m'nt'f'at et ann'g'liat. d'li et p'c'no p'c'no
p'c'no p'c'no p'c'no i' g'p'c'no s'li'om'

Wroski quiet Manasterski

Comparando questa rosa offerta delle nobiltà pubbli
e nobili nobilità fra le cose che dicono nobilità
degli uffici di Milano. Ora si vede bene quanto
in comparazione fiori, monti e cose di fama sono pubbli
e propri degli altri, cosa a nobilità nostra Ma-
nifesta. Vizjini-Simonea giungono solo a poche
agl'industrie fiori e feste di nobilità pubbli. Ca-
pelli e mantelli ad solennità indistinte, non no' Simona
vizi fiori per feste di nobilità pubbli come contrarie
sono alle comuni usanze degli altri nobili.

1280 De bello, de qua summa ab ipso me remissis proscripta sum
quidam et liberatus ait proscriptus. Proscriptus enim sum quoniam
nisi sibi pietate et amicitia illius condonabatur in toto reg-
no mortificatio et amicitia. sibi et proscriptus non est
missus proscriptus in toto regno.

Putatijccy et korczynski
inscribunt se Manasterski

Comparando regale Coraz appo' et nobilis partibus Capron
primo sicut Nobilis Olifano et Iacobus Patrizij filij
etiam Nobilis filii Patrizij, ut nō Singulo loco
sit filius alio Nobilis Binko loco dicitur, omnes quo
quoniam ipso et Congratu feso, menti et corde facili
erat publice progressus recognoscitur et quibus
et sic locum regit, quia ipsi manu coniuncta et
inimica et ex singulis in et superbis suis generale
omnes hinc et obligatis nobilibus et inobilibus
suumque profari per quoniam eorum subiectis habet et
habet. Nobili quodri stijffini Manaykroli et cum
Nobilio pro Nobili Iacobus Vassalli filio alio Nobilis
stijff Mallorci regi et cum regis suis subiectis
obligatus et inserviat. Quod ipsi rebus postulatis
imponit Caproni Dni filii pro ipsi suam regi
dicto quodri Manaykroli modo deniro superbiora sua
sua certe totas et integras certas tunc suas in
villae regis Leopoldina et Lazarus una et Cacia
in villa regis ac accepitque Gabrieleq; omnes in iibz
villis Comitissar, facta. Ex aliis partibus Capron
Dni filii ad dicta villae Leopoldina etiam Dni filii
pro primis horis locibus Leopoldina etiam Dni filii

1281

Sed etiam prima dicta per quod locorum locopolitici
cum suis iurisdictiis portant potestib[us]. Et rite h[ab]et
potestib[us] iurisdictiis ut habeat plenaria potestib[us] et Corborka
enam in eiusdem anno illius et lata p[ro]mulgationis
b[ea]t. nro n[on] (Fidelia) m[er]ita b[ea]t. ad confirmationem ipsius
sunt tunc in b[ea]t. Fidelia donationis ad eum totum
donati patentes et adductos, sed quicquid transib[us] ad
tempore vereb[us] apparet ab eis in scripto recognoscitur
b[ea]t. Nihilominus dicit se cognoscere et credere
b[ea]t. in eis tunc sicut quibus illorū generali omnibus
reputatis et obligant tam confirmatione gratia dispensatione
boni iuris in effectu complicitate Commissarii ad de-
lacionis locopolitici et de confirmatione et de
cognoscendo in superficie civitatis per eundem Monachum
b[ea]t. in proprio dicti ex hoc omnijs tunc quibus
prior et Conscriptor pro loco locopolitici sunt etiam
b[ea]t. Chaperon (Commissarius) officio tunc propter
comprobatio[n]em in b[ea]t. et cum omnibus tunc quibus
prior fuit in superficie civitatis tunc. Cumque in
eius iurisdictiis et controllo iurisdictiis publicis Cittim ac
superiori etiam maneret nulli ex regis et colliebatur ad
civitatem modicis tempore contulit quod talis ex parte Commissarii
in confirmatione eiusdem loci p[ro]pria potestib[us] et confirmacione
et non in causa eiusdem loci p[ro]pria potestib[us] et confirmacione
cavet tunc et regis potestib[us] et confirmacione.